[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ
	  16 февраля 2023 года
	№ 15

О внесении изменений в решение МС МО г. Петергоф от 21.11.2019г. № 25 «Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции муниципального образования город Петергоф», с изменениями, внесёнными решением МС МО г. Петергоф № 25 от 30.06.2022 г.
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
РЕШИЛ:
1. С целью организации порядка работы заседаний Комиссии по противодействию коррупции муниципального образования город Петергоф, ввиду смерти Председателя Петродворцового отделения общественной организации «Дети войны» Синютиной Наталии Федоровны , внести в решение МС МО город Петергоф от 21.11.2019 г. № 25 ««Об утверждении состава Комиссии по противодействию коррупции муниципального образования город Петергоф», с изменениями, внесёнными решением МС МО г. Петергоф № 25 от 30.06.2022 г.,  следующие изменения:

1.1 в Приложении № 1 к решению от 21.11.2019 г. № 25 «Состав Комиссии по противодействию коррупции муниципального образования город Петергоф» в строке:

	Члены комиссии
	Председатель Петродворцового отделения общественной организации «Дети войны»

Синютина Наталия Федоровна (по согласованию)

слова «Председатель Петродворцового отделения общественной организации «Дети                   войны»

         Синютина Наталия Федоровна (по согласованию)» исключить.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение обнародовать.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования город Петергоф, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета, Шифмана А.В.
Глава муниципального образования город Петергоф,
исполняющий полномочия председателя
Муниципального Совета

А.В. Шифман